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B.P. PALIERS ANTI-EFFRACTION
MPE47 BP2 - MONTAGE SCELLEMENT - HM

Référence Commerciale : MPE47 MME-090
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Largeur Fond de Feuillure = LO - 26 (934)

Largeur passage = LO - 62 ( 898)
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4 Pions anti-dégondage

53 18

53
18

83

58
0 

/ 6
15

58
0 

/ 6
15

58
0 

/ 6
15

11
8

10
45

50

H
au

te
ur

 F
on

d 
de

 F
eu

ill
ur

e 
su

r s
eu

il 
= 

H
O

 - 
6 

(2
14

1)
10

31
3

31
3

31
3

Largeur Ouvrant (LO) : 860 / 910 / (960)

Largeur Passage libre Réel = LO - 68 (892)

4 Pions anti-dégondage
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Seuil livré en accessoire
pour huisserie banché.
A visser sur chantier
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Largeur Hors-Tout sur Cloison = LO + 50 (1010)Largeur Hors-Tout sur Banche = LO + 80 (1040)
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Huisserie arrêt de
doublage éventuelle

Epaisseur à préciser

Pour la mise en oeuvre des huisseries banchées,
il est conseillé d'utiliser le mannequin de pose
métallique MALERBA

Nota: Pour le réglage des blocs-portes,
         se reporter aux préconisations
         de mise en oeuvre.
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